
1/2

USA v pátek oznámí nový balíček vojenské pomoci
Ukrajině ve výši 2 miliard dolarů – CNN

tass.com/world/1581035

Vojenská operace na Ukrajině

Seznam poskytnutý televizním kanálem nezahrnuje vybavení a

munici pro stíhačky požadované Ukrajinou

© Anton Novoderezhkin/TASS

NEW YORK, 24. února /TASS/. Spojené státy v pátek oznámí nový

balíček vojenské pomoci Ukrajině v hodnotě 2 miliard dolarů, uvedla

CNN .

Velká část finančních prostředků bude použita na financování výroby

munice ve Spojených státech, uvádí zpráva.

Seznam vojenského materiálu, který má být na Ukrajinu dodán,

zveřejněný provozovatelem vysílání, nezahrnuje stíhačky, které Kyjev

požadoval.

Vojenská operace na Ukrajině

https://tass.com/world/1581035
https://tass.com/military-operation-in-ukraine
https://edition.cnn.com/
https://tass.com/world/1581109


2/2

před 28 minutami

Mluvčí Kremlu Dmitrij Peskov dříve zdůraznil, že Moskva vnímá

dodávky západních zbraní ukrajinským ozbrojeným silám jako

rostoucí zapojení západních zemí do ukrajinského konfliktu.

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/world/1581109

